mediante apresentação prévia e aprovação da contratante de, no mínimo 03
(três) orçamentos, aplicando-se o percentual de BDI de 15,27% sobre o valor
médio.  O  valor  dedicado  às  peças  e  componentes  não  poderá  sofrer
desconto. 

Por
Demanda

R$ 50.000,00 

Valor Total R$ 50.000,00

VALOR TOTAL GERAL R$ 350.597,29 

VALOR: R$ 350.597,29 (trezentos e cinquenta mil, quinhentos e noventa e sete reais e
vinte e nove centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Os recursos orçamentários  para  atender  ao objeto  da
presente contratação serão provenientes da seguinte dotação:
Classificação Funcional Programática:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL